Решение
Председателя Контрольного комитета
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                             	                 «08» мая 2014 г.

Я, Давыдов Александр Михайлович, являясь Председателем Контрольного комитета Партнерства, в связи с решениями, принятыми на Общем собрании членов Партнерства 06 мая 2014 г., изменениями, внесенными в Правила контроля в области саморегулирования Некоммерческого партнерства «Центр развития строительства», решил:

[bookmark: _GoBack]1. С 22 мая 2014 г. начать проведение проверок соблюдения членами Партнерства требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и условий членства в соответствии с изменениями, внесенными в Правила контроля в области саморегулирования, согласно Графику проведения проверок соблюдения членами Партнерства требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, с ноября 2013 г. по октябрь 2014 г. в форме рассмотрения представленных документов (документарная проверка). Данный График с  22 мая 2014 г. читать в следующей редакции: «График проведения проверок соблюдения членами Партнерства требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и условий членства с ноября 2013 г. по октябрь 2014 г. в форме рассмотрения представленных документов (документарная проверка)».

2. Утвердить рабочую группу для проведения проверок в составе следующих членов Контрольного комитета Партнерства:
Давыдов Александр Михайлович;
Мороз Александр Алексеевич;
Потапов Валерий Данилович.

Председатель
Контрольного комитета
НП «ЦРС»                                                                                                      Давыдов А.М.